АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2022 № 198

О внесении изменений  в постановление администрации Коченевского

района от 19.11.2018 № 822

Руководствуясь Постановлением Правительства Новосибирской области от
22.03.2022 № 104-п «О внесении изменений в отдельные постановления
Правительства Новосибирской области» администрация Коченевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Коченевского района от 19.11.2018
N 822 "Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и  размеров предельного
уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы
работников муниципальных  учреждений Коченевского района" следующие
изменения:

1.1.В пункте 10 Положения о системе оплаты труда работников, условиях
оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размерах
предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы
руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной
заработной платы работников муниципальных учреждений Коченевского района
Новосибирской области слова «по решению» заменить словами  « по
рекомендации»;

2.В пункте 19 Положения слова «, если этот разряд является высшим для
данной профессии» исключить.

3.Настоящее постановление опубликовать в бюллетене органов местного
самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клец) и разместить на официальном
сайте администрации Коченевского района (Н.А. Севостьянова).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации И.М. Крылову.

Глава  района                                                                                 Е.П. Антипов

Сурова М.В.,
начальник отдела труда

consultantplus://offline/ref=4978CD1BCF79DB8658B846C18A633B27694E78E3E1BF5E961FDF47DEB54A72185BEEF73F90EC696E3461A4931420ADE015iDI7F

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
	НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 01.04.2022 № 198

	Сурова М.В.,
	начальник отдела труда